
Uchwała Nr VIII/12/2011 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 19 lipca 2011r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Przewodniczącego Zarządu 

Związku  
 
 
Na podstawie § 17 ust. 1 i 20 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” Zarząd 
Związku postanawia, co następuje : 
 

§ 1 
 
Upoważnić Przewodniczącego Związku Pana Gustawa Marka Brzezina, do 
wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki w przedmiocie zmiany Umowy Spółki poprzez zmianę § 1 Umowy Spółki 
dodając ust. 8 w następującym brzmieniu: „ 8. Celem działalności Spółki 
jest realizacja zadań własnych gmin – członków Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie w 
zakresie gospodarki odpadami.” 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


